lani iileris nussis poslulaveranl, ut prac-

diclo monaslcrio el rerum suoruiii Iì!)l!-

raiii ("Oiircderel disposilioiiom, el in eli-

gendo de scnielipsis ahbalem regularcm

darei canonicani(pi(^ liceuliam (I). Quo-
rum pelilioneiii illc gratanter aecipieiis,

pelila concessi!, el ul coucessionis eius

|)erpeluilas servarelur, privilegium ino-

uaslerio iaiii diclo l'ecil. ìSuiic vero ad-

veniens vcnerabilis Odo Belvacensis cpi-

scopus, (]ui prius aldias ninnaslcrii Cor-

beiensis lucrai, innoluil uobislam pelilio-

nem ipsius lienigni principis, qiiani po-

sinlalioueni inani, ipii [ìraefali luonasle-

rii Corbeiac aMias esse digiioscoris, (pia

poslulasli, ul (piae prius monaslcrio illi

a decessore noslio beatae rccordalionis

pajia Dcneditio coni.N'ssa l'ueiaut, aucla-

rilalis noslrac prumulgalione lirmare non

abiiuerenius. Nos ilaquc coiisidcranles

religiosani esse lìcliiioneni luam, et niiiil

novi uos consliluluros si |)raedecesso-

rum decreta sequamur, pasloralis quo-

que |)ariler esse odìcii , servoruni Dei

iugiler nliiilaii, coiinnodis{pie prospicere:

decernimus ul monasleriuiii C-orbeiae
,

quod ad laudem Dei in honorem san-

elorum aposlolornin Petri' el Pauli con-

viruclum esse dignoscilur, el a Baltbildc

icgiua Fraiu'ornm, lilioque eius Cblo-

lliario a principio rnndalum, el donariis

(I) Ville In Beiiedieto.

Uuil. llum. \\>l. l. .'.0

rebusqiK! necossariis locnplelatum, quod
est in pago Andiiauensi super lluvium

Somma silum, rerum suaruin bberam in

onuiilìus babi'at disponendi regnlaril(>r

poleslalem, ut (piaecuuique eidem nio-

naslerio iu auro, vel argento, in agris,

vel l'amulis, seu (piibnslibel rebus {'{ir-

rint oblala, sive in praesenli die coilala

esse conslanl, in Ina, luoruni(|ue suc-

ccssoruni abballini, Iralnimqiic inaneant

disposinone: ul qiildqnid secuiniuiii Dei

limorem ad Ecclesiae ipsius ulililaleu]

regiilariler et canonici' ibsposueritis agere,

idiM'ani in ornnilnis babtalis l'aciendi po-

leslalem. Episcopns vero Ambianeiisis

nullam ex eis vel accijiiil, vel exposcal

porlioiiem: acque vel in abbate, vel in

fralribiis, vel in ipso coenobio polesla-

l<MU obtiueal, neipie in cellis ipsius ino-
,

naslerii doininalionc polialur uila, ncque
in clericis, nctpie in Caniulis, el in om-
nibus, quaeciiniqiic ad monasterium illiid

videnlur iiabere possessiouis rcspecium,

siciil iam olim concessuiii illi iiKuiasIcrio

cognovimiis ab episcojio Ambiaiiensi, el

ab aliis cpiscopis Galliarum, el privilegio i